Sibertus de Beka Teutonicus, scripsit considerationes super Regulam Ordinis sui Carm. lib. 1. Et alia per multa. Viuebat an. 1310.

Simon Gallus Lusitanus, edidit Vlyssiponæ anno 1572. *Chronicon Ordinis sui.* Item *Commentaria in Regulam S. Alberti Patriarchæ, & Apologiam pro Carmelitis.*

S. THERESIA à IESU, *Carmeli Restauratrix* scripsit *Fundationes suorum Monasteriorum* lib. 1. Et alia quædam, in quibus cœlestis eius sapientia manifestè relucet.

Theutonicus Lusitanus, scripsit *Epigrammata de laudibus Ord. Carm.* atque *illustrium eius Scriptorum*; & alia non pauca. Florebat an. 1572.

Thomas Aquinas à S. Ioseph Gallus, edidit Parisijs de *Patriarchatu Elia* lib. 1. In quo celeberrimi Ord. Carmel. Patriarchatus sanctiss. vati *Elia* eius parenti tam historicè, quam Theologicè vendicatur; & è re nata Principatus totius monastices eidem Prophætæ adscribitur, & potissima illius decora illustrantur ex SS. Patribus. Item lib. *Apologeticum pro virginitat. S. Elia.* Aliud quoque opus, de *Scapulari eximij Deiparæ Augustissima in Ordinem Carmelit. amoris tessera*, libr. III. In quorum primò agitur de donis vestimentorum in amoris tesseram, ex omni litteratura sacra, Ecclesiastica, profana. In secundò de varijs vestibus, quas Deipara amatoribus suis largita est. In tertio de dono Scapularis, varijsq; eius circumstantijs. Complura alia edere parat.

Thomas Bradleyus Episcopus Norwvicensis, scripsit elegans opus de *Origine Ordinis sui Carmel.* incipit *Isaias Propheta.*

Thomas à Iesu Carm. Discalceat. per Belgium Prouincialis, edidit præter alia per multa, *Salmanicæ* an. 1599. de *antiquitate & Sanctis Ord. sui.* lib. 11. Item *Expositionem in omnes fermè Regulas SS. Basilij, Augustini, Benedicti, Francisci, ac aliorum Ordinum, præcipuè in Regulam primitiuam Carmelitarum.* Hic Vir, (teste P. Leone a S. Ioanne, Iacobo Saliano, Ludouico Miranda & alijs) nostro æuo pari sanctimonia & eruditione Carmelum illustrauit.

Thomas Scropus nobilissima familia in Anglia natus, claritatem generis, litteris & virtutibus plurimum illustrauit. Fuit primum ordinis S. *Benedicti* Monachus, quam regulam, vbi satis austeram sibi non inuenit, ad maiorem aspirans perfectionem, Carmelitarum disciplinæ se submisit circa an. Domini 1430. duxit autem vitam in austeritate penè incredibile, populo diligenter prædicans, non verbo solum, sed etiam exemplo; extra prædicationem ferè semper cella conclusus. Illum *Eugenius IV.* ad Dromorensem in Hibernia Episcopatum erexit an. 1446. & paulo post in legatione ad Rhodiensis misit. Quantæ autem fuerit doctrinæ, quantoque honore & amore ordinem suum profectus fuerit, ex eius scriptis facile apparet. Nam præterquam quod decem libros *Philippi Ribotti* Catalani de *peculiaribus Carmelitarum gestis*, in anglicum sermonem transtulerit, & *Cyrillo Garlandio* sui cœnobij Priori dedicauerit, scripsit etiam ad *Ioannem Blacneum* Ord. S. *Benedicti* monachum valde copiose de *antiquitate, dignitate, & varijs laudibus Ordinis Carmelitani.* Item de *Carmelitarum institutione*, lib. 1. de eodem ordine ad *Eugenium Papam*, lib. 1. *Catalogum Sanctorum eiusdem Ordinis*, lib. 1. *Compendium historiarum &*

iusurium, lib. IX. de *Privilegijs Pontificum*, lib. I. Et
 eiusmodi alia plura. Anno tandem ætatis suæ plus
 minus centesimo in Suffolcensi comitatu viuendi
 finem fecit die 15. Ianuarij an. 1491. non sine san-
 ctitatis opinione.

Thomas Waldensis Anglus, Vir omnibus præ-
 stantioribus animi dotibus, omnibus virtutibus
 præditus & multiplici doctrinæ varietate instru-
 ctus; absoluit enim planè omnibus suis numeris
 illum, quem bonarum litterarum orbem appel-
 lant; consummatus plane Philosophus, consumma-
 tus adeo Theologus. Cuius rei luculento sunt do-
 cumento, insignes illi libri, quos in Aristotelem,
 quos in sacram Scripturam & contra pestifera illis
 temporibus dogmata in *Anglia & Bohemia* gra-
 santia, summa diligentia & incredibili penè labore
 accuratissimè contexuit. Doctrinæ suæ magnitudi-
 ni, totius Christianæ pietatis singulari præstantia
 adeo respondit, vt nescias vtra vtri præponderet.
 Amplissimos honores sæpè oblatos, euangelicam
 paupertatem amplexus, constantissimè recusauit.
 Hunc Illustriss. ille Rex *Henricus V.* diuinas homi-
 nis dotes admiratus, in oculis præ cæteris habuit:
 hunc potissimum ad Pisanum Concilium, quo de
 schismate abolendo, & Ecclesiæ pacificatione age-
 batur, Rex mandauit. Vbi ad schismatis abolitio-
 nem coram Summo Pontifice, *Sigismundo* Impe-
 ratore, ac magno Cardinalium atque Episcoporum
 numero luculentam orationem habuit, & accura-
 tissimè atque solidissimè omnia firmamenta, qui-
 bus *Gregorij & Benedicti* schisma nitebatur, confu-
 tauit, prostrauit, & euertit. Reuersus Ordinis sui
 Prouincialis designatus est. Eumq; mox in sacra-
 tius suum consilium *Henricus* legit, vt nihil maioris
 momenti, in re sacra aut profana inconsulto *Tho-
 ma* obiretur. Legatus deinde a Rege ad Constan-
 tiense Concilium, vbi præclarè suis partibus fun-
 ctus est, atque ad *Ladislaum* Poloniæ Regem &

Michaëlem Prussiae Magistrum, ut eos dissidentes in gratiam mutuam reuocaret. In qua legatione *Vitoldum* Lituaniae Ducem, ad Christum cum populo traduxit, posuitq; ibi cum alios omnis Ordinis, tum & suae disciplinae homines, qui sementem euangelicam ibi iactam, ad maiorem maturitatem prouerent. Apud se eum postea quasi unicas delicias *Henricus* Rex retinuit, nec non nisi aegre à suo latere dimisit, in cuius quasi sinu moriens animam efflauit. In magna etiam gratia fuit apud *Henricum VI.* ei que adhuc pene puero fuit a sacris confessionibus: pro cuius postea coronatione solemni Parisijs peragenda, missus in Galliam, *Rothomagi* diem claudit extremum die 3. Nouembri an. 1430. sunt qui tradunt eum, post obitum Pontificio decreto *Diuorum Albo* ascriptum. Illum *Martinus V.* *validum Ecclesiae enses* nuncupare consuevit. *Andreas Vega* Ord. S. Francisci de obseruantia, *Doctor Salmantinus*, in suis opusculis de iustificatione, eum vocat *insignem haesum Wicleffi impugnatores*. Et *uberrimum FONTEM* ex quo hauserunt bonam argumentorum suorum partem, penè omnes, qui contra sectam Lutheranam scripserunt. Similia scribunt de illo *Trithemius Abbas*, *Sixtus Senensis*, *Nicolaus Aurificus* & alij. *Alphonfus à Castro* testatur eum ita omnes errores *Wicleffianos impugnasse*, ita fidem orthodoxam defendisse, ut ex multis qui in utroque laborauerunt, nemo uberior, neruosius, solidius utrumque prestiterit. Scripsit incomparabilis hic Vir, multa de Ordinis sui Carmelit. institutione, *Fundatoribus* &c.